
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGIsTRÁI guvNíuo trlĚsra pRAHy
ODBOR ÚZBVINÍHO ROZVOJE

omctt,í úŘnp šesrn lgvlee

vnŘnrnÁ vyHl,Ášxl _ onvÁnmxí
o projednání náwhu zadání nnén

vlny 16
Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy

Vsouladu s § 47 ve spojení s § 55 odst. 2 zákona ě. 183/2006 Sb., o tlzrllfiíg.pánování
a stavebnínr řádu (stavebru zákon), ve zrění pozdějších předpisů, Magistrát h]avrriho
města P.ahy - Odbor úremniho rozloje, jako příslrŇný orgín územniho plánování,
omamuje projednání náwhu ndánl mrěn vlny 16 Územniho plánu sídehího ttťvaru
hlavniho města Prahy (dále jen ,fmén ÚP,).

Pofizsnt ZmĚn ÚP bylo schváleno usnesení,ni Zastupitelstva hl. m. prahy č. 3gl104, ě.
39/108, č. 39lLl2, ě, 39/113, č. 39l1l4, ě. 39/116 a ě. 39ll18 ze dne e . §. zots.
Veřejná vyhlíška - omáment o projednání nárrhu ndáru Změn ÚP bude aleřejněna na
uřední desce Magistrátu hI. m. Prahy, Jungmannova 35l2g, Praha 1, vdobě od t2.2.
2019 do t4.3.2019 včetně.

YtéŽE době je vsouladu s § 47 odst.2 a § 20 stavebniho zákonanávrhzadántZrŇnúp
vystaven k veřejnému nahlédnutí:

- ZrŮsobem umožňuiícínr dálkovÝ přístup - na intemetové adrese www.praha.eu
v sekci O městě --+ Budoucnost města + Odbor územniho rowoje _, Zmény
územního plánu (Akfuákrě pořizované mĚny -> Změny 16)

- vtŠtěné Podobě - vkanceláři č. 338 UZR MHMP, Jungmannova 35/29, 110 00
Praha 1, vpondělíod 9.00 do 17.00 hod., ve sťeduod 9.00do l8.00 hod., ostaúď
pracormí dny od 9.00 do 16,00 hod.

Do 15 dnŮ ode dne doručení veřejné vytrlíšky - omámeru o projednání návrhu nd,áru
Zmén ÚP, Ú. do 14. 3. 2019 včetně, mriZe Ě"žr*ý v souladu ,-s 4z odst. 2 stavebniho
zákona uplatnit své pfiemné pňpomínky.

Do 30 dnŮ od obdržení návrhu zadánl ZtŘn ÚP mohou dotčené orgány a MMR čR
jako mdřfunný orgán uplaírit vyjádření, ve kíerém uvedou požadavl<y na obsah Změn
up vypll"vaj ící z právrtích předpisů a úzsmné pliánovacích poánaa,i.
V téŽE lhŮtě mohou sousední obce uplatnit podněty, krajský uřad jako příshŇný uřad
ochranY PřÍ'ody a krajiny up|atnívsouladu s § 47 oást.3 itavebniho nkom stanovisko,
zda má být návrh Zmén ÚP posuzován zhlediska vlivu rn ilvotní prosťedi př{ladně
stanoví PodrobnějŠÍ požadavky podle § 10i zzrkoru č, 100/200l Sb., o posuzovani vtivů
na žvotrrí prosředí.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 1l0 0l Praha l
Pracoviště: Jungmannova 35l29, l l0 00 Pr.aha l
tel.:236 001 t11, fax: 236 007 142
e-mail: nosta@praha.eu. ID DS: 48ia97h

,ii;í^ffi',:'
Phrn6t do : l 6,3.20.!ryB?:a2 +0 l :m

I F it,,

oošlo '0 + -UZ- 20&-* : -

q,,ďíáktr,,,. pŘiloHy

htto://wryw.praha.eu/ino/cz/o_meste/maqistrat/odborv/odbor uzemniho romoie/u
zemni planovani/zmenv uzemniho planu/aktualne porizovane_zj:menv/index.html



Nejpozději do 7 dnů před up§mutín hůty 30 dnů od obdrzení návrhu ndáru 7mén IJP
doručí příshŇný orgán oclrrany přírody stanovisko podle § 45i zákona
ě. ll4l1992 Sb., o oclrraně pří.ody a krajiny.

V souladu s § 47 odst. 2 stavebniho zákotn se k připomínkárn, vyjádíením a podnětům
uplatlrěným po uvedených lhťrtách nepřhlíží.

Stanoviska, vyjádření připomí,rky a podněty podávejte písemnou formou do podatelny
Magistrátu hl, m. Prahy nebo zasilejte na adresu:

Magistnít lrlavního města Prahy
Odbor územního rozvoje
Jungmannova 35D9
110 00 Praha 1

nebo v elektronické podobě podepsané elektronickým podpiserr1 a to na
adresu elekhonické podatekry Magistrátu hl. m. Prahy: posta@praha.eu

či datovou sclrráŇou Magistrátu hl. m. Prahy: 48ia97h

Pořircvatel doporučuje pro snadnějšívytvoření připomínek využft systém pro podporu
Územniho plánovárl1 na ktený nalemete odkaz nfrn, př{oadně na stráŇách Odboru
Územního rozroje Magistrátu hl. m. Prahy mezi aktuálrrě pořizovanými zrĚnami.

https//pup.p raha.eu/? idKo loPro iednani=2407

PouŽití tohoto 4risobu napomůže připomírnkujícfrnu k naphrění všech poádovaných,
nfie uvederrYch, podmínek pro podání připomínky.

Stanoviska, vyjádření, připomírnky a podněty musí b}t podány v souladu s poádavky
zakorc č. 500/2004 Sb., správní řád, ve mění pozdějších předpisť1 zejmétn s
§ 37 odst. 2,tďery upravuje obsah podání. Z podáru musí být patnoo kdo je čin! které
věci se tyká a co se nawhuje.

- Fyická osoba uvede v podání jméno, přgmení, datum narozsní a místo trvalého
pobytu, popřPadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3 správniho
řádu.

- V podání souvisejícírnr s její podnikatelskou činností uvede ý^cká osoba jméno
a přfimenÍ, popřípadě dodatek odlšující osobu podnikatele nebo drrrlr podnkání
vúahující se k této osobě nebo jí provozovanému drrr}ru podnikáni identifikační
ČÍslo osob a adresu zapsanou v obchodní,rr rejstřiku nebo jiné zákonem upravené
evidenci jako místo podnikání, popř{oadě jinou adresu pro doručování.

- Právrrická osoba uvede v podání svuj nrázev nebo obchodní firrrrq identifikační
číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, popř{2adě jinou adresu pro
doručování.

Podání musí obsahovat ontaěeru správrriho organu jemuž je wčeno, další náležtosti,
kíeré súanoví zákory a podpis osoby, která je činí.

Ing. Martin Čemus
ředitel odboru

Sídlo: Mariánské nám, 2, l10 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, ll0 00 Praha l
tel.: 236 00l ll |, fax: 236 007 142
e-mail: Dosta@praha.eu" ID DS: 48ia9'7h W

!/rreleza,//fu/


